

اگر رسانه نباشد فعالیت‌های قرآنی انعکاس خوبی نخواهد داشت

جشنواره تلاوت های تقلیدی بستر و مقدمات اجرای طرح شناسایی و تربیت قاریان نخبه و جوان و نوجوان کشور است.

دکتر حمید مجیدی مهر؛ رئیس مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در جمع خبرنگاران رسانه های استان قزوین به تشریح جشنواره بزرگ تلاوت‌های تقلیدی که از سوم تا ششم اسفند ماه در امامزاده حسین (ع) قزوین برگزار می‌شود؛ پرداخت.

وی در ابتدای سخنان خود به خبرنگاران گفت: رسانه ها یار اصلی فعالیت‌های دینی و فرهنگی کشورند. شما خبرنگاران را یار اول خود می‌دانیم و از رسانه ملی و مطبوعات و خبرگزاری ها و فعالان فضای مجازی که در کنار اوقاف هستند؛ تشکر می‌کنیم. نقش رسانه ها بی بدیل است و اگر رسانه نباشد فعالیت‌های قرآنی انعکاس خوبی نخواهد داشت.

دکتر مجیدی مهر گفت: جشنواره تلاوت های تقلیدی با برنامه و حساب شده برای تربیت نوجوان در سلسله رویدادی است تا یک قاری شناسایی شده و به یک چهره قرآنی تبدیل شود اما نه با مسابقه بلکه با تلاوت زیبا و دلنشین و آموزش این هدف محقق می‌شود.

وی از میزبانی قزوین در برگزاری دومین جشنواره بزرگ تلاوت‌های تقلیدی تشکر کرد و گفت: در سه سال اخیر قزوین در رده استان‌های برتر بوده و سازمان قبول کرده که قزوین را پایه جشنواره تلاوت تقلیدی کشور کند و خوشبختانه مدیرکل اوقاف هم نگاه پیشگام در امور قرآنی دارند که برای ما ارزشمند است.

دکتر مجیدی مهر به خبرنگاران گفت: در این جشنواره ۷ هزار نفر آثار خود را ارائه دادند و ۵۲ نفر از ۲۰ استان کشور در سه رده سنی ۹ تا ۱۳ سال و رده ۱۳ تا ۱۶ سال و ۱۶ تا ۲۰ سال بمدت چهار روز با هم رقابت می‌کنند. در این جشنواره نمره و امتیاز نداریم و این رویداد پرکننده فاصله نسل‌های فعلی و قبلی است و دنبال تربیت نسلی هستیم تا تلاوت تقلیدی که خود یک سبک است؛ ترویج شود.

این مقام مسوول خاطر نشان کرد: در این جشنواره الزام کردیم تا

پدران و مادران قاریان نوجوان و جوان شرکت کننده همراه آنان باشند تا کار؛ خانوادگی جلوه کند لذا آنچه مهم است رضایت والدین است تا به فرزندان خود افتخار کنند. در این جشنواره والدین کنار فرزندان و خانواده ها در کنار ما هستند و سازمان اوقاف این فضا را تلطیف کرده تا یک کار تربیتی در کنار فرزندان شکل بگیرد.

موضوعات: قرآن مجید، احادیث، سیره نبوی، تاریخ اسلام، فقه، فلسفه، عرفان، هنر، ورزش، گردشگری، سلامت، محیط زیست، مهارت های زندگی، ...
مکان: مسجد جامع اهواز، سالن اجتماعات، ...
زمان: ... (تقریباً) ...